別紙８
工事監理等確認書

年　　　月　　日

　串間市長　様

工事監理者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

（本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。）
　　　年　　月　　日付で補助金の交付決定を受けた下記の建築物の耐震改修工事等について工事監理を行いましたが、提出した申請書および関係書類のとおりに施工され、完了したことを確認しましたので、本書をもって報告します。

記

	補助事業の種別
	木造住宅耐震改修総合支援事業（耐震改修工事）

	所在地
	串間市

	所有者

	用　途

	構　造

	階　数

	確認した内容

	工事完了年月日
	　　　　　年　　　月　　　日